
  
ADRESA: IČO: 

Sokolovická 260, 

Komárov 267 62 
47515996 

  

 
 

      

     www.zs-komarov.cz 

1 
 

INZERÁT 

 

Základní škola T. G. Masaryka Komárov, Sokolovická 260, Komárov, 267 62 ráda 

přivítá od nového školního roku 2025 – 2026 ve svých řadách novou kolegyni či nového 

kolegu – výuka matematiky na 2. stupni (nejlépe aprobace matematika – anglický 

jazyk, případně matematika v kombinaci s fyzikou, popř. ostatními předměty). 

Pracovní poměr bude sjednán se zkušební dobou na 3 měsíce, odměňování podle  

NV 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 

správě, po uplynutí zkušební doby možnost získání osobního příplatku. 

Nabízíme příjemné klima, osobitý kolektiv, vstřícnost a podporu v začátcích. Jako další 

benefity pak příspěvek na dětskou rekreaci, zdravotní pomůcky a služby (brýle, čočky, 

dent. hygienu, masáže, fyzioterapii, a další). Možnost parkování osobního vozu v 

areálu školy. 

Další dotazy a podrobnosti na  tel. 602 235 757  

     nebo e-mailu skola@zs-komarov.cz . 

Žádosti a CV zašlete na naši adresu či e-mail do 31. 5. 2025. 


